十和田市公告第 188 号

「十和田市ＬＩＮＥ公式アカウント連携サービス提供事業」

公募型プロポーザルの実施について（公告）

下記事業について、公募型プロポーザルに係る手続き開始にあたり、参加希望者の募集を

行うので公告する。

令和５年６月１日

十和田市長 小山田 久

記

１．事業名

「十和田市ＬＩＮＥ公式アカウント連携サービス提供事業」

２．業務概要及び参加申込方法

「十和田市ＬＩＮＥ公式アカウント連携サービス提供事業者募集要領」

「十和田市ＬＩＮＥ公式アカウント連携サービス提供事業者募集要領様式集」

「十和田市ＬＩＮＥ公式アカウント連携サービス提供事業仕様書」のとおり

３．担当課

十和田市 企画財政部 情報政策課

電 話：0176-51-6711（直通）

ＦＡＸ：0176-24-9616